2024年7月29日

（株）ＳＡＴＭ

ストライク アンド タクティカルマガジン編集部

7/26（金)発売 ストライク アンド タクティカルマガジン 2024年 9月号

一部製本不良のお詫びとお願い

平素よりご購入・ご愛読ありがとうございます。

さて、7月 26日発売（首都圏基準）の『ストライク アンド タクティカルマガジン』の一部に製本不良による、落丁しやす

い事案が発生いたしました。ご購入いただきましたお客様、ならびに関係者の皆様に心よりお詫び申し上げます。大

変申し訳ございません。

一部商品でページを開き過ぎると落丁の恐れがございます。

不良品は良本と交換いたしますので、大変お手数をおかけしますが、下記までへご一報くださいますようお願い致し

ます。こちらからご対応のご連絡をさせていただきます。

今後、同様の事態が起きぬよう商品を製作していく所存です。

関係各位には多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び致します。

何卒よろしくお願い申し上げます。

※本件に関するお問合せ先：

（株）ＳＡＴＭ

〒101-0051

東京都千代田区神田神保町１-58-１ 第２石合ビル 301号室

ストライク アンド タクティカルマガジン編集部

Tel：03-3294-1372

Fax：03-3296-0650

e-mail： sat_magazine@yahoo.co.jp

ＳＡＴマガジン公式サイト： http://www.sat-mag.net/

   ※受付時間：平日(月～金：祝休日は除く) 11:00～15:00